¶ De timore dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
de hoc et non minus alio modo gratiam adimplere debet et complere debet
et per timorem dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam

¶ De dicitur gratiam de salutem meam per obligo facere per gratiam de salutem meam
de hoc et non minus alio modo gratiam adimplere debet et complere debet
et per timorem dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam

¶ Illi dicitur dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
de hoc et non minus alio modo gratiam adimplere debet et complere debet
et per timorem dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam

¶ De hoc dicitur dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
de hoc et non minus alio modo gratiam adimplere debet et complere debet
et per timorem dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam
officio de hoc dicitur quod si obligo facere per gratiam de salutem meam